
ZARZĄDZENIE NR 245/25 
BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Lubelskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 7 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w sobotę 1 listopada 2025 r. Świętem Wszystkich Świętych ustalam dzień 
14 sierpnia 2025 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy. 

§ 2. O ustalonym w § 1 dniu wolnym od pracy informuje się pracowników oraz interesantów Urzędu 
Miejskiego w Ostrowie Lubelskim w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ostrowa 
Lubelskiego 

 
 

Włodzimierz Kołton 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91D77B5-8D21-4FA1-BB05-69D6B737F15E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/25 BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-25T13:19:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




